CONFORMACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS
A 30 DE OCTUBRE DE 2020
UNIDAD 02 - UNIDAD DE SALUD

Universidad
del Cauca

RECURSO DE CAPITAL

2.563.107.839,00
19%

RENTAS PROPIAS
10.929.434.416,00
81%

= RENTAS PROPIAS = RECURSO DE CAPITAL

Hacia una Universidad comprometida con la paz territorial



EJECUCION PRESUPUESTO DE INGRESOS - RECAUDOS
A 30 DE OCTUBRE DE 2020
UNIDAD 02 - UNIDAD DE SALUD

Universidad

12.000.000.000,00 A
10.929.434.416,00 del (,auca

10.000.000.000,00 8.609.364.747,90

78,77%

8.000.000.000,00

6.000.000.000,00

Valores

2.469.192.193,40
2.563.107.839,00 96,34%
4.000.000.000,00

2.000.000.000,00

RENTAS PROPIAS RECURSO DE CAPITAL
CONCEPTO DE INGRESO

B APROPIACION DEFINIFTIVA B RECAUDOS

* Del 100% de la apropiacién de Rentas Propias, se recaudo el 78,77% correspondiente a $8.609.364.747,90 a 31 de octubre de 2020.
* Del 100% de la apropiacidon de Recursos de Capital, se recaudo el 96,34% correspondiente a $2.469.192.193,40 a 31 de octubre de 2020.

Hacia una Universidad comprometida con la paz territorial



EJECUCION PRESUPUESTO DE INGRESOS - PAGOS
A 31 DE OCTUBRE DE 2020
UNIDAD 02 - UNIDAD DE SALUD

Universidad
del Cauca

12.000.000.000,00

11.078.556.941,30

10.000.000.000,00
8.000.000.000,00
6.621.761.077,00
59,77%
6.000.000.000,00
4.000.000.000,00
2.000.000.000,00

RECAUDOS PAGOS

De los ingresos recaudados a 31 de octubre de 2020, se realizaron pagos por valor de $6.621.761.077 correspondiente al 59,77%

Hacia una Universidad comprometida con la paz territorial



12.000.000.000,00

10.000.000.000,00

8.000.000.000,00

6.000.000.000,00

4.000.000.000,00

2.000.000.000,00

EJECUCION PRESUPUESTO DE GASTOS - CERTIFICADOS EXPEDIDOS
A 31 DE OCTUBRE DE 2020
UNIDAD 02 - UNIDAD DE SALUD

10.047.094.510,00

10.572.770.855,00 95,03%

1.670.499.400,00

1.199.893.338,00
71,83%

1.249.272.000,00

Universidad
del Cauca

942.091.194,00

‘ 75,41%

GASTOS DE PERSONAL GASTOS GENERALES

E APROPIACION DEFINITIVA B CERTIFICADOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

*Del 100% apropiado para Gastos de Personal, se expidieron Certificados por valor de $1.199.893.338,00 correspondiente al 71,83%,

a 31 de octubre de 2020.

*Del 100% apropiado para Gastos Generales, se expidieron Certificados por valor de $10.047.094.510,00 correspondiente al 95,03%,

a 31 de octubre de 2020.

*Del 100% apropiado para Transferencias Corrientes, se expidieron Certificados por valor de $942.091.194,00 correspondiente al 75,41%

a 31 de octubre de 2020.

Hacia una Universidad comprometida con la paz territorial




